关于开展安徽工商职业学院共青团工作

品牌案例征集评选活动的通知

各二级学院团总支:

为纪念“五四运动”100周年，庆祝新中国成立70周年，集中展示近年来安徽工商职业学院共青团工作的成效，展示广大团员青年的青春风采，进一步激发学校各级团组织和广大团员青年的积极性、创造性，树立创新意识、品牌意识，有效推进学校共青团事业蓬勃发展，校团委决定开展安徽工商职业学院共青团工作品牌案例征集评选活动。现将有关事项通知如下:

一、征集范围
此次活动以学校各二级学院团总支为单位，推荐工作品牌案例，内容包括围绕中心、服务大局开展的特色工作；紧扣服务社会、参与社会管理开展的品牌活动；在组织青年、引导青年、服务青年、维护青年合法权益等方面开展的亮点工作；坚持党建带团建、深化青年工作理论研究、加强团的自身建设的有效做法等。

二、案例要求

报送的工作品牌案例要反映本单位特点，具有较强的创新性、示范性、持续性、实效性，并受到广大团员青年的普遍欢迎。时间要求为近五年来开展的工作和活动。报送的案例文本应包括三个部分：（1）活动背景；（2）具体做法；（3）成效与反响。案例文本须主旨清晰、层次分明、资料翔实、语言生动，富有感染力。各二级学院团总支限推荐报送工作品牌案例1个。

三、评选办法和结果运用

3月29日前为案例征集时间，4月上旬将邀请有关领导和专家进行评审，评选出最佳案例1个、优秀案例若干，并结集成册，五四前后予以集中宣传表彰。同时，通过校团委网站、微信等媒介进行推广交流。

四、有关要求

1、此次评选活动是学校共青团纪念“五四运动”100周年，庆祝新中国成立70周年的一项重要活动，也是总结成绩、交流经验、推动工作的一项重要举措。各二级学院团总支要高度重视，认真撰写案例，选好活动照片，切实把本单位团的工作亮点展示出来。

2、请各二级学院团总支认真准备材料，于3月29日前向校团委报送2000字左右介绍和200字以内简版各1篇，2—3 幅活动或工作场景照片（未经压缩、质量较好、内容鲜活），其中，文字材料需纸质版1份（加盖团总支公章）和电子版，照片只需提供电子版。

联 系 人：刘 乐

联系电话：65658113

电子邮箱：931248547@qq.com

共青团安徽工商职业学院委员会

2019年3月5日